Capteurs pour couplemètre
électronique DYB
DYC-...N
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

R
R
A
G
E
 C
O
N
T
R
Ô
L
É
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commerciale Poids (kg) Capacité (Nm) Dimension (mm) Carré femelle Garantie
DYC-500N 0.725 50 - 500 77x64x51 3/4 M
DYC-10N 0.35 1 - 10 57x44x39 1/4 M
DYC-100N 0.38 10 - 100 57x44x43 3/8 M
DYC-250N 0.723 25 - 250 77x64x51 1/2 M
DYC-50N 0.365 5 - 50 57x44x43 3/8 M
DYC-25N 0.36 2.5 - 25 57x44x39 1/4 M
DYC-1000N 0.88 100 - 1000 77x64x56 3/4 M
Garantie appliquée
M1 | Garantie SAM Appareil et Machine
Garantie avec limitation de durée dans le temps, sur les outils techniques, appareils et machines utilisés dans des conditions normales. La
durée est précisée par le chiffre après la lettre M : 1 à 5 ans.